[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города
Управление социального развития
ПРИКАЗ

	от  3.11.2017
	№ 670

О результатах проведения независимой
оценки качества образовательной деятельности
образовательных организаций в 2017 году
В соответствии с информацией ГАУ Архангельской области «Центр оценки качества образования» о результатах проведения независимой оценки качества образовательной деятельности образовательных организаций Архангельской области (приложение 1)
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план мероприятий по совершенствованию качества образовательной деятельности образовательных организаций муниципального образования «Город Коряжма» по результатам независимой оценки качества образовательной деятельности на  2017-2020 годы согласно приложению 2.

2. Руководителям образовательных организаций:

2.1.  Довести до сведения педагогических работников, сотрудников, а также родителей (законных представителей) обучающихся (воспитанников) результаты проведения независимой оценки качества образовательной деятельности образовательной организации;
2.2.  Обеспечить размещение информации на официальном сайте образовательной организации;
2.3.  Разработать план мероприятий по улучшению качества оказываемых услуг образовательных организаций по результатам независимой оценки качества образовательной деятельности в 2017 году;
2.4.  Организовать работу по устранению замечаний, выявленных в ходе проведения независимой оценки качества деятельности образовательной организации.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на отдел образования управления социального развития администрации города.
Заместитель главы муниципального

образования по социальным вопросам,

начальник управления социального развития                                       А.А.Иванов